

در دیدار سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، با فرماندار آذرشهر مطرح شد:



از ظرفیت های مهارتی همکاران مجموعه آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در تدوین طرح های مطالعاتی الگوهای کشت و نیازهای آموزشی در شهرستان ها استفاده شود.

در جریان اولین سفر سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به شهرستان های عجب شیر و آذرشهر مشایخی در دفتر فرماندار شهرستان آذرشهر با شمسعلی محمودیان دیدار و گفت و گو کرد.

از ظرفیت های مهارتی همکاران مجموعه آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در تدوین طرح های مطالعاتی الگوهای کشت و نیازهای آموزشی در شهرستان ها استفاده شود. در جریان اولین سفر سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به شهرستان های عجب شیر و آذرشهر مشایخی در دفتر فرماندار شهرستان آذرشهر با شمسعلی محمودیان دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در این دیدار، علی مشایخی، سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد این اداره کل و مرکز آموزش فنی و حرفه ای آذرشهر در ارائه آموزش های فنی و حرفه ای به جوانان و اقشار مختلف مردم با اشاره به ظرفیت بی بدیل شهرستان آذرشهر در حوزه صنایع غذایی، تبدیلی و تکمیلی گفت: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در راستای رسالت های آموزشی خود و توانمندسازی افراد جویای کار و نیز ارتقای سطح مهارت در شان جوانان منطقه، آماده هرگونه همکاری با فرمانداری این شهرستان است.

در این دیدار شمسعلی محمودیان فرماندار آذرشهر ضمن قدردانی از تلاشهای همکاران اداره کل و مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان در اجرای دوره های آموزشی- مهارتی برای اقشار مختلف مردم از جمله در روستاهای اطراف این شهرستان و روی کار آمدن شرکت های دانش بنیان و ایجاد کارگروه های آموزشی و فناوری را در شهرستان آذرشهر و استفاده از ظرفیتهای ویژه مهارتی همکاران اداره کل آموزش فنی و حرفه ای را در طرح های مطالعاتی در خصوص الگوهای کشت مناسب و نیازهای آموزشی منطبق با نیاز منطقه را خواستار شد.

در این دیدار که با حضور رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای آذرشهر، مسئول روابط عمومی و کارشناس ارزیابی عملکرد اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان انجام شد در خصوص نحوه برگزاری رشته های آموزشی پرورش دهنده و گسترش کشت گلخانه ای، تراش سنگ های قیمتی، صنایع دستی و پرورش ماهی با مسئولان مرتبط شهرستان آذرشهر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.